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Pułapka na kuny, tchórze, łaski
- dwuwejściowa mocna,
żywołapka

Cena 230,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy D6C1-231B1

Opis produktu
Bardzo mocna i trwała pułapka na większość szkodników pojawiających się w gospodarstwach lub jego
otoczeniu takie jak kuny, tchórze i łasice. Klatka do chwytania szkodników ma wymiary 100cm x 20cm x 20cm.
Wykonana jest z wytrzymałego drutu stalowego dodatkowo powlekanego warstwą ochronną farby, która chroni
metal przed korozją.

 Zielony kolor sprawia, że potrzask na tchórze czy łaski maksymalnie komponuje się z otoczeniem i wywołuje wrażenie
naturalnego elementu środowiska. Pułapka na tchórza oraz inne szkodniki jest żywo-chwytna, nie czyni krzywdy schwytanym
zwierzętom, dlatego w sposób szybki i humanitarny możemy pozbyć się nieproszonego gościa. Klatka na szkodniki
przeznaczona jest do zwalczania kun i innych dzikich zwierząt takich jak łaski lub tchórze. Jest to niezawodny sposób na kuny
czy inne łasicowate, które zagrażają naszym hodowlom drobiu, gołębi czy bażantów lub gdy szkodnik zagnieździ się
bezpośrednio w pobliżu naszego domu czy budynków gospodarskich.

 Pułapka na łaski działa na zasadzie niezwykle czułej na nacisk zapadni zwalniającej umieszczonej wewnątrz sideł. Kuna lub
inne zwierze zwabione przynętą, po wejściu do klatki naciska na płytkę, która zwalnia blokadę drzwi, i następuje
natychmiastowe zamknięcie się obu klap wejściowych. Po zamknięciu kuna domowa czy inne zwierze nie ma możliwości
samodzielnego wydostania się z klatki.

 Podczas przygotowywania potrzasku na łaski lub kuny czy zakładania przynęty należy pamiętać, aby pracować w rękawicach
w celu uniknięcia pozostawienia zapachu człowieka, co mogłoby odstraszyć potencjalnego szkodnika.
 Klatka na kuny jest bardzo wygodna i poręczna, bez problemu możemy w niej przenosić i transportować schwytane zwierzęta.

 Rozmiar:100x20x20cm

 Produkt na zamówienie czas oczekiwania do 5 dni roboczych !
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